

**中國法制史學會
107年年度收支帳**

最後更新日：2018/12/31 單位：元

107年		憑單號數	科目	摘要	收入	支出	餘額
月	日						
1	1			106年第四季存款餘額			725,028
1	3	201801001	會費收入	連啟元 (106年會費)	2,000		727,028
1	4	201801002	會費收入	吳景傑 (106年會費)	1,000		728,028
1	5	201801003	會費收入	吳謹伎 (106年會費)	2,000		730,028
1	5	201801004	雜支	寄送法制史研究與新會員費用		65	729,963
1	8	201801005	人事費用	秘書林侑儒十二月份薪資		5,000	724,963
1	8	201801006	人事費用	編輯助理劉芳亭十二月份薪資		7,000	717,963
1	31	201801007	倉租費用	收多益倉儲費用		43,830	674,133
2	5	201802001	會費收入	劉孟如 (107年會費)	2,000		676,133
2	6	201802002	人事費用	秘書林侑儒一月份薪資		5,000	671,133
2	6	201802003	人事費用	編輯助理劉芳亭一月份薪資		7,000	664,133
2	7	201802004	雜支	寄送申請補助期刊編輯費用申請費用		38	664,095
3	1	201803001	捐贈收入	李萬晉	30,000		694,095
3	5	201803002	書籍收入	樂學書局《法制史研究》05本	1,800		695,895
3	5	201803003	書籍收入	元照出版《法制史研究》39本	6,840		702,735
3	5	201803004	雜支	《法制史研究》31、32期郵資		7,509	695,226
3	5	201803005	人事費用	編輯助理劉芳亭二月份薪資		7,000	688,226
3	5	201803006	人事費用	秘書林侑儒二月份薪資		5,000	683,226
3	16	201803007	會費收入	朱宏源 (107年會費)	2,000		685,226
3	16	201803008	捐贈收入	成智投資股份有限公司	30,000		715,226
3	16	201803009	其他收入	元照出版有限公司(贊助金)	30,000		745,226
3	16	201803010	雜支	三位審查委員審查費		4,000	741,226
3	17	201803013	雜支	李玉璽理事交通費		1,860	739,366
3	17	201803014	會費收入	會員大會	54,000		793,366
3	17	201803040	捐贈收入	黃偉倫	4,000		797,366
3	17	201803041	會費收入	會員大會	6,000		803,366
3	17	201803047	書籍收入	會員大會書籍收入	1,400		804,766
3	17	201803050	會費收入	會員大會	8,000		812,766
3	17	201803055	書籍收入	會員大會書籍收入	1,500		814,266
3	20	201803059	捐贈收入	錄興國際股份有限公司	50,000		864,266
3	26	201803060	書籍收入	樂學書局《法制史研究》03本	1,080		865,346
3	28	201803061	雜支	劉馨珺理事交通費		2,020	863,326
3	28	201803062	活動費用	會員大會資料影印費		65	863,261
3	28	201803063	活動費用	會員大會便當費		2,800	860,461
3	28	201803064	雜支	寄送法制史研究與捐款人費用		130	860,331

4	2	201804001	捐贈收入	丁丞康	5,000		865,331
4	2	201804002	會費收入	黃嘉美 (107年會費)	2,000		867,331
4	2	201804003	人事費用	編輯助理劉芳亭三月份薪資		7,000	860,331
4	2	201804004	人事費用	秘書林侑儒三月份薪資		5,000	855,331
4	2	201804005	會費收入	林侑儒 (107年會費)	2,000		857,331
4	3	201804006	書籍收入	陳雅齡書籍 (含運)	480		857,811
4	7	201804007	會費收入	伍國璋 (107年會費)	2,000		859,811
4	12	201804008	書籍收入	學生書局《法制史研究》30本	10,800		870,611
4	14	201804009	會費收入	古宜青 (107年會費)	2,000		872,611
4	14	201804010	會費收入	于曉雯 (107年會費)	1,000		873,611
4	14	201804011	會費收入	李如鈞 (107年會費)	2,000		875,611
4	14	201804012	會費收入	張淑惠 (106年會費)	1,000		876,611
4	14	201804013	會費收入	賴亮郡 (107年會費)	2,000		878,611
4	14	201804014	會費收入	李淑媛 (107年會費)	2,000		880,611
4	14	201804015	會費收入	黃玫茵 (107年會費)	2,000		882,611
4	16	201804016	雜支	運費 (寄送書本、收據)		238	882,373
4	16	201804017	雜支	信封套		39	882,334
4	19	201804018	捐贈收入	彭忠義	8,000		890,334
4	22	201804019	雜支	運費 (寄送書本、收據)		238	890,096
4	22	201804020	雜支	計程車車資 (14日搬運書籍)		400	889,696
4	25	201804021	會費收入	陳熙遠 (107年會費)	2,000		891,696
5	2	201805001	雜支	運費 (寄送會址變更文件、收		64	891,632
5	2	201805002	人事費用	編輯助理劉芳亭四月份薪資		8,500	883,132
5	2	201805003	人事費用	秘書林侑儒四月份薪資		5,000	878,132
5	19	201805004	會費收入	張淑惠 (107年會費)	1,000		879,132
5	23	201805005	雜支	寄送掛號 (報稅)		44	879,088
5	31	201805006	書籍收入	江存孝 (《法制史研究》21	3,640		882,728
6	1	201806001	人事費用	編輯助理劉芳亭五月份薪資		8,500	874,228
6	1	201806002	人事費用	秘書林侑儒五月份薪資		5,000	869,228
6	1	201806003	人事費用	秘書林侑儒報稅及會址變更外加 工時工讀金		5,000	864,228
6	11	201806004	書籍收入	元照出版《法制史研究》01本	360		864,588
6	21	201806005	書籍收入	學生書局《法制史研究》03本	1,080		865,668
6	21	201806006	雜支	運費 (寄送書本)		430	865,238
6	28	201806007	雜支	運費 (寄送書本)		395	864,843
7	5	201807001	人事費用	編輯助理劉芳亭六月份薪資		8,500	856,343
7	5	201807002	人事費用	秘書林侑儒六月份薪資		5,000	851,343
7	8	201807003	雜支	編審會議編輯委員出席費		2,000	849,343
7	8	201807004	雜支	編審會議影印費		330	849,013
7	8	201807005	雜支	編審會議編輯委員出席費		2,000	847,013
7	8	201807006	雜支	編審會議便當費		640	846,373
7	9	201807007	雜支	運費 (寄送書本)		100	846,273
7	20	201807008	會費收入	劉燕儷 (106、107會費)	4,000		850,273
7	23	201807009	其他收入	元照出版公司 (授權金)	4,780		855,053
7	23	201807010	利息收入	存戶利息收入	759		855,812

7	26	201807011	雜支	寄送收據		35	855,777
8	6	201808001	人事費用	編輯助理劉芳亭七月份薪資		8,500	847,277
8	6	201808002	人事費用	秘書林侑儒七月份薪資		5,000	842,277
8	6	201808003	雜支	陳俊強理事母喪弔唁花籃		3,200	839,077
8	22	201808004	會費收入	蔡知熹 (107年會費)	1,000		840,077
8	31	201808005	會費收入	張銘 (106、107會費)	2,000		842,077
9	3	201809001	人事費用	編輯助理劉芳亭八月份薪資		8,500	833,577
9	3	201809002	人事費用	秘書林侑儒八月份薪資		5,000	828,577
9	5	201809003	書籍收入	樂學書局《法制史研究》09本	3,240		831,817
9	6	201809004	書籍收入	元照出版《法制史研究》30本	3,600		835,417
9	29	201809005	雜支	秋季論文發表會李玉璽主持人交通費		1,860	833,557
9	29	201809006	書籍收入	于曉雯《法制史研究》02本	200		833,757
9	29	201809007	雜支	秋季論文發表會便當費		1,680	832,077
9	29	201809008	雜支	秋季論文發表會影印費		474	831,603
9	30	201809009	人事費用	秘書林侑儒九月份薪資 (至 9/16)		2,600	829,003
9	30	201809010	人事費用	秘書唐湘筌九月份薪資 (9/16- 9/30)		2,400	826,603
10	8	201810001	書籍收入	樂學書局《法制史研究》06本	2,160		828,763
10	11	201810002	人事費用	編輯助理劉芳亭九月份薪資		8,500	820,263
10	11	201810003	捐贈收入	李萬晉	4,000		824,263
10	11	201810004	雜支	秋季論文發表會-紀念牌匾		4,000	820,263
10	12	201810005	其他收入	元照出版有限公司(贊助金)	30,000		850,263
10	25	201810006	雜支	運費 (寄送書本)		90	850,173
10	31	201810007	人事費用	編輯助理劉芳亭十月份薪資		8,500	841,673
10	31	201810008	人事費用	秘書唐湘筌十月份薪資		5,000	836,673
10	31	201810009	書籍收入	學生書局《法制史研究》30本	10,800		847,473
11	2	201811001	雜支	運費 (寄送書本)		130	847,343
11	3	201811002	雜支	運費 (寄送書本)		93	847,250
11	26	201811003	雜支	運費 (寄送書本與收據)		330	846,920
11	30	201811004	人事費用	編輯助理竇翊禎十一月份薪資		8,500	838,420
11	30	201811005	人事費用	秘書唐湘筌十一月份薪資		5,000	833,420
12	3	201812001	雜支	運費 (寄送書本與收據)		95	833,325
12	21	201812002	利息收入	存戶利息收入	830		834,155
12	29	201812003	雜支	李玉璽理事交通費		1,860	832,295
12	29	201812004	雜支	梁弘孟理事交通費		300	831,995
12	29	201812004	雜支	編審會議影印費		47	831,948
12	31	201812005	人事費用	編輯助理竇翊禎十二月份薪資		8,500	823,448
12	31	201812006	人事費用	秘書唐湘筌十二月份薪資		5,000	818,448

107年度存款餘額

818,448

理事長：



財務長：



秘書：

